Rev. E
EXOcompact Ardo
Frei programmierbare Regler
Kleiner, kompakter Regler mit verschiedenen
Kommunikationsmöglichkeiten, mit oder ohne
eingebautem Display. Der EXOcompact Ardo kann
entweder als Einzelregler (Stand-Alone) oder in einem
größeren System verwendet werden.

Kabellänge ≤ 2400 Baud: max. 1000 m
4800…9600 Baud: max. 100 m
HMI Daten
Uhr Ja
Display Integriert oder/und extern
Display-Typ Hintergrundbeleuchtung, LCD, 4 Zeilen mit 20 Zeichen, internationaler Zeichensatz
Anzeigetyp LEDs
Material
Material, Gehäuse Polycarbonat, PC
Dieses Produkt trägt das CE-Zeichen. Weitere Informationen finden Sie unter www.regincontrols.de.
Modelle
Artikel TCP/IP RS485 M-Bus Display AIa DIa DIb UIa CIa AOa DOb Gesamt I/
O:s
XCA152W-4 1 1 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA152DW-4 1 1 - Ja 4 4 - - - 3 4 15
XCA153W-4 1 2 - - 4 4 - - - 3 4 15
XCA153DW-4 1 2 - Ja 4 4 - - - 3 4 15
XCA203W-4 1 2 - - 4 - 4 - 2 4 6 20
XCA282W-4 1 1 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA282DW-4 1 1 - Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283W-4 1 2 - - 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DW-4 1 2 - Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
XCA283DWM-4 1 1 Ja Ja 4 8 - 4 - 5 7 28
Zubehör
Artikel Beschreibung
BATTERY-4289 Ersatzbatterie
FMCE Frontmontage-Bausatz für einen EXOcompact Ardo